



# **Samper Installation ApS**

Ådalen 13, 8500 Grenaa

CVR-nr. 36 50 79 18

## **Årsrapport**

**29. januar 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2017.

---

Per Bonde  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 29. januar 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Samper Installation ApS Ådalen 13 8500 Grenaa  CVR-nr.: 36 50 79 18 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 29. januar 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Per Bonde, 24 Lowerfold DriveRochdale OL127JAEngland
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er montagearbejde og installation/service af diverse maskiner og industrianlæg på verdensplan.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 361.791. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.491. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	29/1 2015 - 30/6 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>361.791</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-17.318
<b>Resultat før skat</b>	<b>344.473</b>
Skat af årets resultat	-80.982
<b>Årets resultat</b>	<b>263.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	263.491
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.491</b>

**Balance**

---

**Aktiver**Note30/6 2016**Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.906.473
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.176.530
Andre tilgodehavender	1.262.192
Tilgodehavender i alt	<u>4.345.195</u>

Likvide beholdninger	<u>60.876</u>
----------------------	---------------

<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.406.071</u></b>
--------------------------------	-------------------------

<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.406.071</u></b>
----------------------	-------------------------

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	<u>263.491</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>313.491</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.188.900
Selskabsskat	80.982
Anden gæld	<u>2.822.698</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.092.580</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.092.580</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.406.071</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	29/1 2015 - 30/6 2016
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 29. januar 2015	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>263.491</u>
	<b><u>263.491</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	